CÔNG TY CP THỦY ĐIỆN SÔNG VÀNG

Số:   39  /2024/CV-SVH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

*****

Đà Nẵng, ngày 03 tháng 07 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

CỦA SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Kính gửi:   SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI.

Công ty: Công ty Cổ phần thủy điện Sông Vàng.

Mã chứng khoán: SVH

Trụ sở chính: Số 81 Đường Lê Đại, P.Hòa Cường Bắc, Q.Hải Châu, TP.Đà Nẵng.

Điện thoại/ Fax: 0988715599

Người công bố thông tin: Ưng Văn Phúc

Địa chỉ: Số 81 Đường Lê Đại, P.Hòa Cường Bắc, Q.Hải Châu, TP.Đà Nẵng.

Điện thoại: 0903599922

Loại công bố thông tin:   24h             Yêu cầu            Bất thường         Định kỳ

Nội dung công bố thông tin:

- Hợp đồng số 0207/2024/HĐTC/IAV ngày 02/07/2024 về việc: Soát xét Báo cáo

tài chính giữa niên độ cho kỳ kế toán 06 tháng kết thúc ngày 30/06/2024 và Kiểm toán

báo cáo tài chính cho năm tài chính kết thúc ngày 31/12/2024 của Công ty Cổ phần Thủy

điện Sông Vàng giữa Công ty Cổ phần Thủy điện Sông Vàng và Công ty TNHH Kiểm

toán và Định giá Quốc tế.

- Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

03/07/2024 tại địa chỉ: https://songvang.info.vn/hop-dong-soat-xet-bctc-6-thang-va-kiem-

toan-bctc-nam-2024/

Chúng tôi xin cam kết thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin đã công bố.

Đính kèm: Hợp đồng Số 0207/2024/HĐTC/IAV ngày 02/07/2024 về việc: Soát xét

Báo cáo tài chính giữa niên độ cho kỳ kế toán 06 tháng kết thúc ngày 30/06/2024 và

Kiểm toán báo cáo tài chính cho năm tài chính kết thúc ngày 31/12/2024 của Công ty Cổ

phần Thủy điện Sông Vàng giữa Công ty Cổ phần Thủy điện Sông Vàng và Công ty

TNHH Kiểm toán và Định giá Quốc tế.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu.

NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

https://songvang.info.vn/hop-dong-soat-xet-bctc-6-thang-va-kiem-toan-bctc-nam-2024/
https://songvang.info.vn/hop-dong-soat-xet-bctc-6-thang-va-kiem-toan-bctc-nam-2024/

		2024-07-03T12:56:28+0700